KARCHER

2UVOEOHOG TPIWV OdWV

> UvOeaUOG TPIWV £EO6OWY YyIa TN GUVOEDN TPIWV AATTIXWV TAUTOXPOVA. ZTIBapn TToI0TNTA
Kal EAKUCTIKA axediaan.

ITiBapn oxediaon

Eyyunuévn aTiBapotnta

Mo ouvdeon 3 eUKAPTITWY CWARVWYV

Z0vdeapog TpIwv 0dwv, 2.645-068.0, 2022-08-02
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Texvikd ZToixeia
ApiBpdg TrapayyeAiag

Bdpog

Bdpog ouptmrepiAapBavopevn n ou-
OKEVOTIa

Aiaotdoeig (L x W x H)

kg
kg

mm

2.645-068.0
4039784346918
0,01

0,01

15 x 65 x 60
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